
Službeni glasnik BiH, broj 19/22 
Na temelju članka 61. stavak (2) Zakona o upravi ("Službeni glasnik BiH", br. 32/02, 102/09 i 72/17), 

članka 10. stavak (5) točka b) Zakona o poštama Bosne i Hercegovine ("Službeni glasnik BiH", broj 

33/05), članka 8., a u svezi sa člankom 4. i 6. Statuta Agencije za poštanski promet Bosne i Hercegovine 

("Službeni glasnik BiH", broj 92/07), Vijeće Agencije za poštanski promet Bosne i Hercegovine na 39. 

sjednici, održanoj dana 23.2.2022., donijelo je 

 

 

 

PRAVILNIK 

 

 

O DOPUNAMA PRAVILNIKA O IZDAVANJU LICENCIJA ZA OBAVLJANJE POŠTANSKIH USLUGA 

 

 

Članak 1. 

 

 

(1) U Pravilniku o izdavanju licencija za obavljanje poštanskih usluga ("Službeni glasnik BiH", br. 84/19 i 

84/20) (nadalje kao Pravilnik), u članku 22. stavak (2) dodaje se nova točka c) koja glasi: 

 

"promjene punog ili skraćenog naziva poduzeća i adrese sjedišta poštanskog operatera." 

 

(2) U članku 22. stavak (2) dosadašnja točka c) postaje točka d). 

 

 

Članak 2. 

 

 

(1) U članku 23. Pravilnika dodaje se novi stavak (4) koji glasi: 

 

"Neovisno od stavka (3), ukoliko Agencija izda tri opomene zbog kršenja uvjeta iz licencije po istoj 

osnovi, računajući od dana izdavanja prve opomene po toj osnovi, Agencija će uz suglasnost 

Ministarstva donijeti rješenje o oduzimanju licencije tom vlasniku licencije." 

 

(2) U članku 23. dosadašnji stavak (4) postaje stavak (5). 

 

 

Članak 3. 

 

 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a bit će 

objavljen u i službenim glasilima entiteta i Brčko Distrikta. 

 

Broj 01-03-1-02-2-17-4/22 

03. ožujka 2022. godine 



 

Predsjedateljica 

Vijeća Agencije 

Ljiljana Erkić, v. r. 

 


